
Zarządzenie  Nr  233/805/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 lutego 2016 r. 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego. 
    
Na podstawie art. 38a ust. 1, 3, 5, 6, 7  w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) zarządzam  
co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 545/2335/14 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 kwietnia 2014 r.  
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Koszalina i Powiatu Koszalińskiego § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  
 
       „7) Adam Kuc – członek Komisji, wskazany przez Prokuratora Okręgowego w w Koszalinie. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
 
              Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


